

SVAGSTRÖMS BOLAGET

Fiberinstallation i din lägenhet!

Svagströmsbolaget har, av er förening och internetleverantören Bahnhof, fått i uppdrag att installera och koppla upp en fiberkonverter i er lägenhet.

Ni får denna information i brevlådan för att det är dags att ansluta just er lägenhet. Vi kommer att i varje lägenhet installera ett fiberuttag och en fiberkonverter i närheten av ert befintliga ComHem uttag i vardagsrummet. Fiberkabeln kommer att dras från trapphuset in i lägenheten till första telefonjack, därifrån fäster vi kabeln längs vägg in till vardagsrummet.

Alternativt kan man få utrustningen installerad i hallen. Meddela våra tekniker på plats var ni önskar få utrustningen installerad. Är ni inte hemma vid installationstillfället så lämna en lapp innanför dörren med önskemål om placering.

För att installation skall vara möjlig i vardagsrum måste väggen från hall till vardagsrum vara fri från möbler och annat som kan stå i vägen t ex garderober, byråer etc. Är det inte bortplockat kommer vi installera utrustningen i hallen.

Kan ni ej vara hemma vid installationstillfället så går det bra att lämna en nyckel på expeditionen på Storrötsvägen 65. Viktigt att den då är uppmärkt med er adress, efternamn och lägenhetsnummer!

Arbetet kommer utföras av Optocare AB och vi arbetar mellan 07.30-16:30. Då det är flertalet moment som ska utföras behöver vi tillgång till er lägenhet under hela arbetsdagen. Av erfarenhet vet vi att smärre problem kan komma att uppstå och att installationstiden kan variera från lägenhet till lägenhet.

**Vi önskar tillträde till er lägenhet: DATUM ENLIGT TIDPLAN PÅ HEMSIDAN
Vi vill poängtera att det är av yttersta vikt att ni är hemma alternativt att ni lämnar nyckel under dessa datum.**

Om ni har frågor angående installationen går det bra att kontakta Optocares projektledare:

Anton Lenell

070 729 08 78

anton.lenell@optocare.se

Stort tack för ert tålamod och med förhoppning om ett gott samarbete!

Vänliga hälsningar, Svagströmsbolaget & Optocare